山东焦化集团有限公司关于控股子公司山东铁雄冶金科技

有限公司中止收购淄博金召矿业有限公司的公告

山东焦化集团有限公司于⒛16年 2月 1日在上海证券交易所网站刊登了山

东焦化集团有限公司控股子公司山东铁雄冶金科技有限公司关于收购淄博金召

矿业有限公司的公告》,披露了其子公司山东铁雄冶金科技有限公司收购淄博金

召矿业投资有限公司事宜,现将有关进展情况公告如下:

—、因双方意见不一致,山东铁雄冶金科技有限公司于⒛LG年 3月 2日 召

开董事会,决定中止本次收购。

二、山东铁雄冶金科技有限公司于⒛I6年 3月 2日将淄博金召矿业有限公

司的 100%股权退出并办理完毕工商登记变更手续。

三、本次山东铁雄冶金科技有限公司中止对淄博金召矿业有限公司进行收

购不会对发行人正常生产经营造成影响。

本公司承诺所披露信息的 及时,并将按照交易所债券市

场相关自律规则的规定 , 务。

有限公司

⒛1θ 年 3月 4日